

**BNC Ejendomsselskab ApS**  
Guldagervej 107, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 32 82 99 88

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2016.

---

Carsten Børge Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

BNC Ejendomsselskab ApS

Guldagervej 107

6710 Esbjerg V

Telefon: 75126805

Telefax: 75100852

CVR-nr.: 32 82 99 88

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Børge Nielsen

**Revision**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal

6700 Esbjerg

**Modervirksomhed**

BNC Products ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er udlejning af ejendomme.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 258.996 kr. mod 278.469 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.375 kr. mod 59.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>258.996</b>	<b>278.469</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.519	-82.519
<b>Driftsresultat</b>	<b>176.477</b>	<b>195.950</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-72.302	-117.084
<b>Resultat før skat</b>	<b>104.175</b>	<b>78.866</b>
Skat af årets resultat	-22.800	-19.300
<b>Årets resultat</b>	<b>81.375</b>	<b>59.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	81.375	59.566
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.375</b>	<b>59.566</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>3.169.637</u>	<u>3.252.156</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.169.637</u>	<u>3.252.156</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.169.637</u></b>	<b><u>3.252.156</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26.257
	Udskudte skatteaktiver	<u>900</u>	<u>23.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>900</u>	<u>49.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>98.866</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>99.766</u></b>	<b><u>49.957</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.269.403</u></b>	<b><u>3.302.113</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	-7.725	-89.100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>72.275</u></b>	<b><u>-9.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.868.227	2.884.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.868.227</u>	<u>2.884.140</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.000	35.300
Gæld til pengeinstitutter	0	345.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	262.096	0
Anden gæld	28.805	33.947
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>328.901</u>	<u>427.073</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.197.128</u></b>	<b><u>3.311.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.269.403</u></b>	<b><u>3.302.113</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.602.862	3.602.862
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.602.862</u></b>	<b><u>3.602.862</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-350.706	-268.187
Årets afskrivninger	-82.519	-82.519
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-433.225</u></b>	<b><u>-350.706</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>3.169.637</u></b>	<b><u>3.252.156</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-89.100	-148.666
Årets overførte overskud eller underskud	81.375	59.566
	<b><u>-7.725</u></b>	<b><u>-89.100</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	26.000	2.764.000	2.894.227	2.919.440
	<b>26.000</b>	<b>2.764.000</b>	<b>2.894.227</b>	<b>2.919.440</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.894 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.169 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BNC Products ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.